
10,000
POS. NUM. M/F COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO MIN/KM DISTACCO

1 1  ERRADI           RACHID         COLLEFERRO ATLETICA         1971 MM40 0.35.29 3.33
2 4  GRAVINA          BRUNO          COLLEFERRO ATLETICA         1979 S/M 0.36.01 3.36 0.00.32
3 2  MATTACOLA        GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.36.46 3.41 0.01.17
4 3  FABRIZI          ANDREA         COLLEFERRO ATLETICA         1983 S/M 0.37.03 3.42 0.01.34
5 51  GERMANI          GIOVANNI       POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MM40 0.37.20 3.44 0.01.51
6 8  CELANI           FABIO          COLLEFERRO ATLETICA         1977 S/M 0.37.20 3.44 0.01.51
7 6  TASI             ILIR           COLLEFERRO ATLETICA         1974 MM35 0.38.13 3.49 0.02.44
8 5  VENDITTI         ROMEO          LATINA RUNNERS              1966 MM45 0.39.20 3.56 0.03.51
9 362  MARTELLUZZI      ALESSANDRO     SPORT FITNESS OUTDOOR       1978 AM  0.39.37 3.58 0.04.08

10 85  VENAFRO          ROBERTO        PODISTICA DEI FIORI         1968 MM40 0.39.48 3.59 0.04.19
11 18  BARRALE          MASSIMILIANO   A.S.D. ATLETICA CECCANO     1972 MM35 0.40.20 4.02 0.04.51
12 10  MERCURI          ENRICO         ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1960 MM50 0.40.39 4.04 0.05.10
13 19  TERENZI          BENEDETTO      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1957 MM50 0.41.03 4.06 0.05.34
14 21  SALVATI          ANGELO         POD. ORO FANTASY            1966 MM45 0.41.07 4.07 0.05.38
15 56  MINOTTI          ROBERTO        C.S.A.IN. FROSINONE         1972 MM35 0.41.10 4.07 0.05.41
16 79  BUTTARAZZI       STEFANO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1977 AM  0.41.14 4.07 0.05.45
17 11  CAPUANO          G. BATTISTA    A.S.D. ATLETICA CECCANO     1953 MM55 0.41.35 4.10 0.06.06
18 40  MARROCCO         GIAMPIETRO     ASD ATINA TRAIL RUNNING     1969 MM40 0.41.47 4.11 0.06.18
19 16  INCITTI          FABIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1970 MM40 0.41.49 4.11 0.06.20
20 55  PERONTI          MARCELLO       USD VALLECORSA              1973 MM35 0.42.02 4.12 0.06.33
21 14  COMPAGNONE       DAVIDE         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1981 AM  0.42.04 4.12 0.06.35
22 42  LAURI            VITTORIO       POD. ORO FANTASY            1965 MM45 0.42.11 4.13 0.06.42
23 69  REALI            DANIELE        COLLEFERRO ATLETICA         1972 MM35 0.42.21 4.14 0.06.52
24 17  FERRI            LUIGI          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM45 0.42.25 4.15 0.06.56
25 52  CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.42.34 4.15 0.07.05
26 35  PALLAGROSI       ALIGHIERO      ASD ATINA TRAIL RUNNING     1981 AM  0.42.53 4.17 0.07.24
27 29  MIZZONI          MICHELE        ATL. FROSINONE              1965 MM45 0.43.10 4.19 0.07.41
28 7 F SCACCIA          ALESSANDRA     COLLEFERRO ATLETICA         1972 MF35 0.43.35 4.22 0.08.06
29 46  TREPPICCIONI     EMANUELE       POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.43.59 4.24 0.08.30
30 98  PAESANO          CESARE         PODISTICA DEI FIORI         1968 MM40 0.44.15 4.26 0.08.46
31 57  RETICO           MANFREDO       ASD OPOA PLUS ULTRA TRASAC. 1968 MM40 0.44.18 4.26 0.08.49
32 31  CIOCI            GAETANO        POD. ORO FANTASY            1954 MM55 0.44.36 4.28 0.09.07
33 32  LISI             GIANLUCA       POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.44.40 4.28 0.09.11
34 27  MICHELI          MARIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1957 MM50 0.44.49 4.29 0.09.20
35 82  LANCIA           DANIEL         POD. ORO FANTASY            1970 MM40 0.45.10 4.31 0.09.41
36 24  PANICCIA         PALMERINO      POD. ORO FANTASY            1959 MM50 0.45.18 4.32 0.09.49
37 80  SIBILIA          EMILIANO       CSI FROSINONE               1976 MM35 0.45.49 4.35 0.10.20
38 48  CAMPOLI          ALESSANDRO     ATL. FROSINONE              1975 MM35 0.45.55 4.36 0.10.26
39 96  CAPPITELLI       EDOARDO        PODISTICA DEI FIORI         1965 MM45 0.46.04 4.36 0.10.35
40 92  D'ORAZIO         REMO           PODISTICA DEI FIORI         1961 MM50 0.46.04 4.36 0.10.35
41 28  CAMPOLI          QUIRINO        POD. ORO FANTASY            1952 MM55 0.46.23 4.38 0.10.54
42 53  VENTURA          FABIO          POL. ATLETICA CEPRANO       1977 AM  0.46.32 4.39 0.11.03
43 356  GRECI            VINCENZO       POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.46.36 4.40 0.11.07
44 75  DE MARCHIS       GERMANO        A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1968 MM40 0.46.52 4.41 0.11.23
45 15  QUATTROCIOCCHI   GENESIO        POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.47.00 4.42 0.11.31
46 58  BRIZZI           ALBERTO        POD. ORO FANTASY            1958 MM50 0.47.17 4.44 0.11.48
47 70  GAGLIARDUCCI     DOMENICO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1945 MM65 0.47.30 4.45 0.12.01
48 97  BONAVENIA        FRANCO         PODISTICA DEI FIORI         1960 MM50 0.47.30 4.45 0.12.01
49 62  ARCESE           ERMANNO        ASD ATLETICA ARCE           1953 MM55 0.47.43 4.46 0.12.14
50 90  CASCHERA         REMO           PODISTICA DEI FIORI         1965 MM45 0.47.45 4.47 0.12.16
51 83  RECCHIA          FRANCO         PODISTICA DEI FIORI         1965 MM45 0.47.46 4.47 0.12.17
52 43  CRESCENZI        ENZO           ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1959 MM50 0.47.58 4.48 0.12.29
53 34  GEREMIA          FRANCO         ASD SORA RUNNERS CLUB       1949 MM60 0.48.04 4.48 0.12.35
54 354  MARTINI          PAOLO          ASD ATINA TRAIL RUNNING     1962 MM45 0.48.15 4.50 0.12.46
55 358  D'AMICO          PIERO          ATL. AMICIZIA FIUGGI        1962 MM45 0.48.19 4.50 0.12.50
56 13  IABONI           ARMANDO        FIAMME GIALLE G. SIMONI     1944 MM65 0.48.27 4.51 0.12.58
57 91  APRUZZESE        STEFANO        PODISTICA DEI FIORI         1985 AM  0.48.36 4.52 0.13.07
58 81  MELIDEO          GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1969 MM40 0.48.38 4.52 0.13.09
59 361  FIORINI          ENZO           POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.48.51 4.53 0.13.22
60 54  PERONTI          MASSIMO        USD VALLECORSA              1956 MM55 0.49.12 4.55 0.13.43
61 23  PELLICCIOTTA     DOMENICO       ATL. MONTE MARIO            1942 MM65 0.49.38 4.58 0.14.09
62 72  MAGNANTE         RENATO         POD. ORO FANTASY            1963 MM45 0.49.43 4.58 0.14.14
63 65 F MONCELLI         CATIA          POD. ORO FANTASY            1969 MF40 0.49.43 4.58 0.14.14
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64 71  CAPOROSSI        GIANLUCA       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MM40 0.49.54 4.59 0.14.25
65 67  MAROZZA          GIOVANNI       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM65 0.50.00 5.00 0.14.31
66 76 F FERRACCI         LUIGIA         A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1971 MF40 0.50.03 5.00 0.14.34
67 95  VENAFRO          MARCO          PODISTICA DEI FIORI         1970 MM40 0.50.09 5.01 0.14.40
68 86  VILLA            ANTONIO        PODISTICA DEI FIORI         1955 MM55 0.50.17 5.02 0.14.48
69 22  CERELLI          ALFONSO        SPORT FITNESS OUTDOOR       1978 AM  0.50.27 5.03 0.14.58
70 38  REA              ANTONIO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1962 MM45 0.50.33 5.03 0.15.04
71 74  FERRAIOLI        DOMENICO       A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1966 MM45 0.50.33 5.03 0.15.04
72 59  IMOLA            PIETRO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1972 MM35 0.50.36 5.04 0.15.07
73 41  SAVELLONI        LUIGI          ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1950 MM60 0.50.37 5.04 0.15.08
74 36  CINELLI          MARCO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MM40 0.50.47 5.05 0.15.18
75 99  PETRUCCI         DIEGO          POD. ORO FANTASY            1986 AM  0.50.49 5.05 0.15.20
76 60 F MIZZONI          ANNA MARIA     A.S.D. ATLETICA CECCANO     1960 MF50 0.51.12 5.07 0.15.43
77 47 F PETRIGLIA        BARBARA        POD. ORO FANTASY            1978 AF  0.51.17 5.08 0.15.48
78 50  CATRACCHIA       LEONELLO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1944 MM65 0.51.20 5.08 0.15.51
79 100  SIRIZZOTTI       FERNANDO       ASD ATINA TRAIL RUNNING     1970 MM40 0.51.46 5.11 0.16.17
80 68  MONTEFORTE       SALVATORE      POL. ATLETICA CEPRANO       1960 MM50 0.52.01 5.12 0.16.32
81 26 F MUSA             SILVIA         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1982 AF  0.52.02 5.12 0.16.33
82 64  SCACCIA          GIANFRANCO     TRIATHLON FAENZA TEAM MULTI 1955 MM55 0.52.06 5.13 0.16.37
83 20  IABONI           GIULIANO       UISP PROVINCIALE DI LATINA  1972 MM35 0.52.13 5.13 0.16.44
84 33  SETALE           ANTONIO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1953 MM55 0.52.22 5.14 0.16.53
85 45  MANCINI          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM  0.52.28 5.15 0.16.59
86 84  BONAVENIA        ROMANO         PODISTICA DEI FIORI         1953 MM55 0.53.09 5.19 0.17.40
87 66  NUCERA           GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1960 MM50 0.53.21 5.20 0.17.52
88 94  TAGLIONE         MAURIZIO       PODISTICA DEI FIORI         1958 MM50 0.53.40 5.22 0.18.11
89 364  GERMANI          ANTONIO        ASD ATLETICA ARCE           1959 MM50 0.53.51 5.23 0.18.22
90 77 F FERRACCI         ORNELLA        A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1969 MF40 0.54.04 5.24 0.18.35
91 37  DI SORA          FRANCESCO      POD. ORO FANTASY            1948 MM60 0.54.10 5.25 0.18.41
92 355  MAIURI           ANTONIO        POL. ATLETICA CEPRANO       1953 MM55 0.54.26 5.27 0.18.57
93 63  LUCCHI           PAOLO          POD. ORO FANTASY            1953 MM55 0.54.49 5.29 0.19.20
94 25  CAMPOLI          DOMENICO       POD. ORO FANTASY            1943 MM65 0.54.50 5.29 0.19.21
95 61  ZEPPIERI         VALTER         POD. ORO FANTASY            1962 MM45 0.54.59 5.30 0.19.30
96 39  GATTA            GUIDO          POD. FISIOSPORT             1936 MM75 0.55.05 5.31 0.19.36
97 30  FABRIZI          GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1943 MM65 0.55.43 5.34 0.20.14
98 359  SPAZIANI         MICHELE        ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1979 AM  0.56.12 5.37 0.20.43
99 73 F LUCARINI         SONIA          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1966 MF45 0.56.32 5.39 0.21.03

100 360  IAFRATE          DAVIDE         ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1976 MM35 0.56.53 5.41 0.21.24
101 93  FRANZESINI       MASSIMILIANO   PODISTICA DEI FIORI         1965 MM45 0.57.39 5.46 0.22.10
102 357  AMBROSETTI       ENZO           ATL. AMICIZIA FIUGGI        1953 MM55 0.58.50 5.53 0.23.21
103 12  INCITTI          ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1934 MM75 0.59.21 5.56 0.23.52
104 88 F FERRARI          MARGHERITA     PODISTICA DEI FIORI         1966 MF45 1.00.12 6.01 0.24.43
105 87  CORONA           FRANCO         PODISTICA DEI FIORI         1942 MM65 1.00.18 6.02 0.24.49
106 78  AGOMERI          DANTE          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1950 MM60 1.01.32 6.09 0.26.03
107 363 F CELLETTI         SONIA          ASD ATLETICA ARCE           1962 MF45 1.04.04 6.24 0.28.35
108 44 NOBILI           MARCO          ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1989 P/M 1.04.50 6.29 0.29.21
109 49 PERSICO          EMILIO         ATL. FROSINONE              1943 MM65 1.06.16 6.38 0.30.47



POS. NUM. M/F COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

2° ASS. 4  GRAVINA          BRUNO          COLLEFERRO ATLETICA         1979 S/M 0.36.01
1 3  FABRIZI          ANDREA         COLLEFERRO ATLETICA         1983 S/M 0.37.03
2 8  CELANI           FABIO          COLLEFERRO ATLETICA         1977 S/M 0.37.20
3 362  MARTELLUZZI      ALESSANDRO     SPORT FITNESS OUTDOOR       1978 AM  0.39.37
4 79  BUTTARAZZI       STEFANO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1977 AM  0.41.14
5 14  COMPAGNONE       DAVIDE         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1981 AM  0.42.04
6 35  PALLAGROSI       ALIGHIERO      ASD ATINA TRAIL RUNNING     1981 AM  0.42.53
7 53  VENTURA          FABIO          POL. ATLETICA CEPRANO       1977 AM  0.46.32
8 91  APRUZZESE        STEFANO        PODISTICA DEI FIORI         1985 AM  0.48.36
9 22  CERELLI          ALFONSO        SPORT FITNESS OUTDOOR       1978 AM  0.50.27
10 99  PETRUCCI         DIEGO          POD. ORO FANTASY            1986 AM  0.50.49
11 45  MANCINI          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM  0.52.28
12 359  SPAZIANI         MICHELE        ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1979 AM  0.56.12
13 44 NOBILI           MARCO          ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1989 P/M 1.04.50

1 6  TASI             ILIR           COLLEFERRO ATLETICA         1974 MM35 0.38.13
2 18  BARRALE          MASSIMILIANO   A.S.D. ATLETICA CECCANO     1972 MM35 0.40.20
3 56  MINOTTI          ROBERTO        C.S.A.IN. FROSINONE         1972 MM35 0.41.10
4 55  PERONTI          MARCELLO       USD VALLECORSA              1973 MM35 0.42.02
5 69  REALI            DANIELE        COLLEFERRO ATLETICA         1972 MM35 0.42.21
6 80  SIBILIA          EMILIANO       CSI FROSINONE               1976 MM35 0.45.49
7 48  CAMPOLI          ALESSANDRO     ATL. FROSINONE              1975 MM35 0.45.55
8 59  IMOLA            PIETRO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1972 MM35 0.50.36
9 20  IABONI           GIULIANO       UISP PROVINCIALE DI LATINA  1972 MM35 0.52.13
10 360  IAFRATE          DAVIDE         ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1976 MM35 0.56.53

1° ASS. 1  ERRADI           RACHID         COLLEFERRO ATLETICA         1971 MM40 0.35.29
1 51  GERMANI          GIOVANNI       POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MM40 0.37.20
2 85  VENAFRO          ROBERTO        PODISTICA DEI FIORI         1968 MM40 0.39.48
3 40  MARROCCO         GIAMPIETRO     ASD ATINA TRAIL RUNNING     1969 MM40 0.41.47
4 16  INCITTI          FABIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1970 MM40 0.41.49
5 52  CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.42.34
6 46  TREPPICCIONI     EMANUELE       POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.43.59
7 98  PAESANO          CESARE         PODISTICA DEI FIORI         1968 MM40 0.44.15
8 57  RETICO           MANFREDO       ASD OPOA PLUS ULTRA TRASAC. 1968 MM40 0.44.18
9 32  LISI             GIANLUCA       POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.44.40
10 82  LANCIA           DANIEL         POD. ORO FANTASY            1970 MM40 0.45.10
11 75  DE MARCHIS       GERMANO        A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1968 MM40 0.46.52
12 81  MELIDEO          GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1969 MM40 0.48.38
13 71  CAPOROSSI        GIANLUCA       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MM40 0.49.54
14 95  VENAFRO          MARCO          PODISTICA DEI FIORI         1970 MM40 0.50.09
15 36  CINELLI          MARCO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MM40 0.50.47
16 100  SIRIZZOTTI       FERNANDO       ASD ATINA TRAIL RUNNING     1970 MM40 0.51.46

3° ASS. 2  MATTACOLA        GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.36.46
1 5  VENDITTI         ROMEO          LATINA RUNNERS              1966 MM45 0.39.20
2 21  SALVATI          ANGELO         POD. ORO FANTASY            1966 MM45 0.41.07
3 42  LAURI            VITTORIO       POD. ORO FANTASY            1965 MM45 0.42.11
4 17  FERRI            LUIGI          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM45 0.42.25
5 29  MIZZONI          MICHELE        ATL. FROSINONE              1965 MM45 0.43.10
6 96  CAPPITELLI       EDOARDO        PODISTICA DEI FIORI         1965 MM45 0.46.04
7 356  GRECI            VINCENZO       POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.46.36
8 15  QUATTROCIOCCHI   GENESIO        POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.47.00
9 90  CASCHERA         REMO           PODISTICA DEI FIORI         1965 MM45 0.47.45
10 83  RECCHIA          FRANCO         PODISTICA DEI FIORI         1965 MM45 0.47.46
11 354  MARTINI          PAOLO          ASD ATINA TRAIL RUNNING     1962 MM45 0.48.15
12 358  D'AMICO          PIERO          ATL. AMICIZIA FIUGGI        1962 MM45 0.48.19
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13 361  FIORINI          ENZO           POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.48.51
14 72  MAGNANTE         RENATO         POD. ORO FANTASY            1963 MM45 0.49.43
15 38  REA              ANTONIO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1962 MM45 0.50.33
16 74  FERRAIOLI        DOMENICO       A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1966 MM45 0.50.33
17 61  ZEPPIERI         VALTER         POD. ORO FANTASY            1962 MM45 0.54.59
18 93  FRANZESINI       MASSIMILIANO   PODISTICA DEI FIORI         1965 MM45 0.57.39

1 10  MERCURI          ENRICO         ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1960 MM50 0.40.39
2 19  TERENZI          BENEDETTO      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1957 MM50 0.41.03
3 27  MICHELI          MARIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1957 MM50 0.44.49
4 24  PANICCIA         PALMERINO      POD. ORO FANTASY            1959 MM50 0.45.18
5 92  D'ORAZIO         REMO           PODISTICA DEI FIORI         1961 MM50 0.46.04
6 58  BRIZZI           ALBERTO        POD. ORO FANTASY            1958 MM50 0.47.17
7 97  BONAVENIA        FRANCO         PODISTICA DEI FIORI         1960 MM50 0.47.30
8 43  CRESCENZI        ENZO           ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1959 MM50 0.47.58
9 68  MONTEFORTE       SALVATORE      POL. ATLETICA CEPRANO       1960 MM50 0.52.01
10 66  NUCERA           GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1960 MM50 0.53.21
11 94  TAGLIONE         MAURIZIO       PODISTICA DEI FIORI         1958 MM50 0.53.40
12 364  GERMANI          ANTONIO        ASD ATLETICA ARCE           1959 MM50 0.53.51

1 11  CAPUANO          G. BATTISTA    A.S.D. ATLETICA CECCANO     1953 MM55 0.41.35
2 31  CIOCI            GAETANO        POD. ORO FANTASY            1954 MM55 0.44.36
3 28  CAMPOLI          QUIRINO        POD. ORO FANTASY            1952 MM55 0.46.23
4 62  ARCESE           ERMANNO        ASD ATLETICA ARCE           1953 MM55 0.47.43
5 54  PERONTI          MASSIMO        USD VALLECORSA              1956 MM55 0.49.12
6 86  VILLA            ANTONIO        PODISTICA DEI FIORI         1955 MM55 0.50.17
7 64  SCACCIA          GIANFRANCO     TRIATHLON FAENZA TEAM MULTI 1955 MM55 0.52.06
8 33  SETALE           ANTONIO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1953 MM55 0.52.22
9 84  BONAVENIA        ROMANO         PODISTICA DEI FIORI         1953 MM55 0.53.09
10 355  MAIURI           ANTONIO        POL. ATLETICA CEPRANO       1953 MM55 0.54.26
11 63  LUCCHI           PAOLO          POD. ORO FANTASY            1953 MM55 0.54.49
12 357  AMBROSETTI       ENZO           ATL. AMICIZIA FIUGGI        1953 MM55 0.58.50

1 34  GEREMIA          FRANCO         ASD SORA RUNNERS CLUB       1949 MM60 0.48.04
2 41  SAVELLONI        LUIGI          ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1950 MM60 0.50.37
3 37  DI SORA          FRANCESCO      POD. ORO FANTASY            1948 MM60 0.54.10
4 78  AGOMERI          DANTE          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1950 MM60 1.01.32

1 70  GAGLIARDUCCI     DOMENICO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1945 MM65 0.47.30
2 13  IABONI           ARMANDO        FIAMME GIALLE G. SIMONI     1944 MM65 0.48.27
3 23  PELLICCIOTTA     DOMENICO       ATL. MONTE MARIO            1942 MM65 0.49.38
4 67  MAROZZA          GIOVANNI       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM65 0.50.00
5 50  CATRACCHIA       LEONELLO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1944 MM65 0.51.20
6 25  CAMPOLI          DOMENICO       POD. ORO FANTASY            1943 MM65 0.54.50
7 30  FABRIZI          GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1943 MM65 0.55.43
8 87  CORONA           FRANCO         PODISTICA DEI FIORI         1942 MM65 1.00.18
9 49 PERSICO          EMILIO         ATL. FROSINONE              1943 MM65 1.06.16

1 39  GATTA            GUIDO          POD. FISIOSPORT             1936 MM75 0.55.05
2 12  INCITTI          ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1934 MM75 0.59.21

1 47 F PETRIGLIA        BARBARA        POD. ORO FANTASY            1978 AF  0.51.17
2 26 F MUSA             SILVIA         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1982 AF  0.52.02

1^ ASS. 7 F SCACCIA          ALESSANDRA     COLLEFERRO ATLETICA         1972 MF35 0.43.35

2^ ASS.. 65 F MONCELLI         CATIA          POD. ORO FANTASY            1969 MF40 0.49.43
3^ ASS.. 76 F FERRACCI         LUIGIA         A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1971 MF40 0.50.03

1 77 F FERRACCI         ORNELLA        A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1969 MF40 0.54.04

1 73 F LUCARINI         SONIA          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1966 MF45 0.56.32
2 88 F FERRARI          MARGHERITA     PODISTICA DEI FIORI         1966 MF45 1.00.12
3 363 F CELLETTI         SONIA          ASD ATLETICA ARCE           1962 MF45 1.04.04

1 60 F MIZZONI          ANNA MARIA     A.S.D. ATLETICA CECCANO     1960 MF50 0.51.12



POS. SOCIETA' FIDAL TOTALE CLASSIFICATI

1 POD. ORO FANTASY             F 20
2 PODISTICA DEI FIORI          F 15
3 A.S.D. ATLETICA CECCANO      F 12
4 COLLEFERRO ATLETICA          F 7
5 POL. ATLETICA CEPRANO        F 7
6 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO    N 6
7 ASD POLISPORTIVA NAMASTE'    N 5
8 A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO     F 4
9 ASD ATINA TRAIL RUNNING      N 4

10 ATL. FROSINONE               F 3
11 ASD ATLETICA ARCE            F 3
12 POD. FISIOSPORT              F 3
13 USD VALLECORSA               F 2
14 ATL. AMICIZIA FIUGGI         F 2
15 A.S.D. RUNNING EVOLUTION     F 2
16 SPORT FITNESS OUTDOOR        N 2
17 ASD SORA RUNNERS CLUB        F 2
18 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI   F 2
19 ATL. MONTE MARIO             F 1
20 C.S.A.IN. FROSINONE          N 1
21 CSI FROSINONE                N 1
22 FIAMME GIALLE G. SIMONI      F 1
23 LATINA RUNNERS               F 1
24 TRIATHLON FAENZA TEAM MULTI  N 1
25 UISP PROVINCIALE DI LATINA   N 1
26 ASD OPOA PLUS ULTRA TRASAC.  F 1

CLASSIFICA  DI SOCIETA'

CLASSIFICHE E RILEVAMENTO TEMPI A CURA DI ANDREA ZACCARI - WWW.AZPODISMO.IT

GARA PODISTICA SU STRADA DI KM. 10

21ª EDIZIONE "STRAVEROLANA"
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